Àpoca de Pedro de Huete i de Jerònima Galés, impressors.

València. Arxiu Municipal, Llotja Nova. Àpoques (1565-1566), j3-35, s. f.

Dicto die VII mensis augusti anno a Nativitate Domini MDLXV.

Sit omnibus notum quod ego, Petrus Güete, domicellus, et Hierònyma Galés 
et de Güete, coniuges, stampatores, civitatis Valencie habitatores, scienter et gratis 
confitemur et in veritate recognoscimus vobis, magnifico Christoforo Pérez de 
Almaçan, civi dicte civitatis, tanquam administratori anno presenti fabrice Lotgie 
Nove361 eiusdem civitatis, absenti et vestris, quod virtute provisionis per magnificos 
dominos juratos dicte civitatis, decimonono die mensis junii anni MDLVIIII 
facte, dedistis et solvistis362 nobis nostre omnimode voluntati realiter numerando 
vigintiquinque363 llibras monete regalium Valencie, nobis debitas de solucione primi 
diei presentis et currentis mensis augusti, racione et pretextu illarum quinquaginta 
llibrarum dicte monete, quas dicta fabrica Lotgie Nove, dare et solvere tenetur 
nobis anno quolibet primus diebus mensium augusti et febroarii mediatim, per 
ajuda de costa racione dicti nostri officii prout latius in dicta provisione, ad quam nos 
referimus, latius cerni potest; et quia et caetera; renunciantes et caetera. 

Actum Valencie et caetera.
Testes huius rei sunt honorabiles Petrus Ordunyes, batifulla, et Gabriel Ribes, 

librerius, civitatis Valencie habitatores.

360 Al marge inferior esquerre: «La dita àpoca.»
361 Al marge esquerre: «XXV lliures de paga del primer del present.»
362 Repetició: «et solvistis».
363 Amb una altra mà.
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11

1565, setembre, 10. València.

Àpoca firmada per Honorat Olzina, llibreter, pel dot d’Àngela Serafina Mey, de 
sis mil sous dels huit mil establerts pels capítols matrimonials.

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Protocols: Lluís Nicolau 
Vaziero (1565), IV-1/40, s. f. 

Die decimo septembris anno a Nativitate Domini M.D.LX quinto, Valencie.

Noverint universi quod ego, Honoratus Olzina, librerius, Valencie vicinus, 
scienter et gratis confiteor et in veritate recognosco vobis, honorabili Petro de Huete, 
impresori Valencie vicino, licet absenti ut presenti et vestris, quod dedistis et solvistis 
mihi egoque a vobis habui et recepi mee omnimode voluntati numerando sex mille 
solidos regalium Valencie, in solutum ratta illorum octo mille solidorum, quos cum 
nuptialibus instrumentis per notarium infrascriptum receptis die vigessima secunda 
septembris anni a Nativitate Domini M·D·LX primi fuerunt constituti in et pro364 
dote Angele Serafine Mey, tunch domicelle,365 in diversis vicibus et sub diversis 
formis receptis, intellectis et comprehensis in presenti apoca quibusvis chirographis 
et cautelis racione premissa factis. Et quia et caetera. Actum Valencie et caetera.